
 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800  

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

  
  

 
 
 

FOTBALOVÁ  ASOCIACE  ČESKÉ REPUBLIKY 
MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ OSTRAVA 

Náměstí Svatopluka Čecha  518/10, PSČ  702 00  OSTRAVA 
Tel.: +420 605 942 347    e-mail : mefs.ostrava@gmail.com  web: www.fotbal.cz 

 

 
V Ostravě, dne 03.01.2023 

 
 

 

Svolání řádné valné hromady  
Městského fotbalového svazu Ostrava 

 
          

VV MěFS Ostrava v souladu s článkem 14, odst. 1 a 4 Stanov MěFS Ostrava 

svolává řádnou valnou hromadu, která se uskuteční ve středu 01. února 2023 

v prostorách velkého sálu budovy OTU Ostrava na Náměstí Svatopluka 

Čecha 518/10, 702 00 Ostrava, a to od 17,00 hod. (prezence od 16,30 hod.).  

  
  

 
Na VH vysílají po 1 delegátu s hlasem rozhodujícím kluby, které se účastní svým družstvem 

mužů soutěží organizovaných FAČR/ŘK Morava/MS KFS/MěFS Ostrava za splnění uvedených 

podmínek (delegáty na VH vysílají kluby mající své sídlo v Okresu, případně mimo Okres v souladu s čl. 

14., odst. 2. a čl. 15, odst. 3 Stanov, zároveň jsou členy statutárního orgánu fotbalového klubu nebo jimi 

písemně zmocněné osoby, které jsou členy FAČR, v souladu s čl. 15, odst. 4 Stanov). 

       

 
 

 

 

 

 

 

 

 

     Ing. Michael Viščor                Mgr. Paskal Trigas 

předseda VV MěFS Ostrava           sekretář MěFS Ostrava 

     

 

 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com
mefs.ostrava@gmail.com
http://www.fotbal.cz/


 

Městský fotbalový svaz Ostrava 
Náměstí Svatopluka Čecha 518/10, Ostrava-Přívoz 702 00 

Tel.: +420 605 942 347, www.fotbal.cz, email: mefs.ostrava@gmail.com 
IČ: 22880259, DIČ: CZ22880259, bankovní spojení: Česká spořitelna Ostrava, č.ú. 262 3137 379/0800  

zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka L 27541 
 

  
  

 
 
 

FOTBALOVÁ  ASOCIACE  ČESKÉ REPUBLIKY 
MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ OSTRAVA 

Náměstí Svatopluka Čecha  518/10, PSČ  702 00  OSTRAVA 
Tel.: +420 605 942 347    e-mail : mefs.ostrava@gmail.com  web: www.fotbal.cz 

 

P O Z V Á N K A 

 

VV MěFS Ostrava navrhuje pro valnou hromadu následující program: 

 

1. Zahájení VH 

2. Volba předsedajícího VH 

3. Volba sčitatelů hlasů VH 

4. Schválení programu VH 

5. Volba mandátové komise VH  

6. Volba návrhové komise VH 

7. Proslov pozvaných hostů 

8. Zpráva mandátové komise 

9. Zpráva o činnosti VV MěFS Ostrava za rok 2022  

10. Zpráva o hospodaření MěFS Ostrava za rok 2022 

11.  Zpráva RK MěFS Ostrava za rok 2022 

12. Informace k jarní části SR 2022/2023, Poháru mužů pro SR 2022/2023 a 

OZL 2022/2023 

13. Diskuze – rozprava 

14. Zpráva návrhové komise a schválení usnesení VH MěFS Ostrava 

15. Závěr VH 
 

 

 

 

 

V Ostravě, dne 03. 01. 2023  

 

  Ing. Michael Viščor      

          předseda VV MěFS Ostrava 
 

http://www.fotbal.cz/
mailto:mefs.ostrava@gmail.com
file:///E:/MěFS%20Ostrava/mefs.ostrava@gmail.com
http://www.fotbal.cz/

